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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
17001-33-33-
001-2013-00245-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

JOSE JAIRO -
VELASQUEZ ARIAS,
FRANCISCO JAVIER -
VELASQUEZ ARIAS,
JOSE WILMAR -
VELASQUEZ ARIAS,
MARIA EUCARIS -
VELASQUEZ ARIAS,
YOLANDA -
VELASQUEZ ARIAS,
ANA GLADIS -
VELASQUEZ ARIAS

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION, RAMA
JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO, N.N.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

19/04/2024 Auto
requiere PHD-...

2
17001-33-33-
001-2016-00246-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

ALONSO - ARANGO

FIDUPREVISORA,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL, FOMAG,
AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO , N.N.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024
Auto
termina
proceso por
pago

PHD-...

3
17001-33-33-
001-2019-00153-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

ALVARO ARANGO
FERRER, RUBEN
DARIO - GIRALDO
MONTOYA

MINEDUCACION
F.N.P.S.M., MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL, FOMAG -
FUDUPREVISORA ,
AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO

EJECUTIVOS 19/04/2024
Auto
termina
proceso por
pago

PHD-...

Juzgado Administrativo de Manizales-Juzgado Administrativo 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 22/04/2024 Estado No. 035
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4
17001-33-33-
001-2019-00340-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

ZULI VANESSA -
LEDESMA TOBON ,
RAFAEL DE JESUS -
TOBON ARANGO ,
VALENTIINA - RONDON
TOBON , LICENIA -
TOBON TELLEZ ,
MILVIA - TELLEZ , LUZ
DIVIA - TOBON TELLEZ,
LUIS ANGEL - TOBON
TELLEZ

CLINICA SU VIDAD SAS,
ASOCIACION MUTUAL
LA ESPERANZA , ESE
HOSPITAL SAN FELIX
DE LA DORADA
CALDAS , ASMET
SALUD EPS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

19/04/2024
Auto
resuelve
recurso de
reposición

PHD-...

5
17001-33-33-
001-2019-00558-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

JUAN CARLOS -
VILLAMIZAR HERRERA

LA NACION,
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024

Auto abre a
pruebas y
corre
traslado
para alegar

PHD-...

6
17001-33-33-
001-2022-00023-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

SERGIO ARANGO
HINCAPIE

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024
Auto abre
proceso a
pruebas

PHD-...

7
17001-33-33-
001-2022-00091-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

DIRECCION
TERRITORIAL DE
SALUD DE CALDAS

COLPENSIONES,
NACION - MINISTERIO
DE HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO -
DEPARTAMENTO DE
CALDAS, E.S.E.
HOSPITAL SAN JOSE
DE AGUADAS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024

Auto abre a
pruebas y
corre
traslado
para alegar

PHD-...
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8
17001-33-33-
001-2022-00166-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

LUIS ROBERTO - RIVAS
MONTOYA, ELISA -
RIVAS QUEVEDO,
MARIA ALEJANDRA -
GOMEZ URIBE

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

19/04/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

PHD-...

9
17001-33-33-
001-2022-00353-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

DEPARTAMENTO DE
CALDAS

COLPENSIONES,
HOSPITAL SAN JOSE
DE BELALCAZAR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024

Auto abre a
pruebas y
corre
traslado
para alegar

PHD-...

10
17001-33-33-
001-2022-00354-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

DEPARTAMENTO DE
CALDAS

COLPENSIONES, E.S.E.
HOSPITAL SAN FELIX
DE LA DORADA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024

Auto abre a
pruebas y
corre
traslado
para alegar

PHD-...

Paula Andrea Hurtado Duque
Secretaria
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